El(los) prec¡o(s) un¡tar¡o(s) del presente conlrato, expresado(s) en moneda nacional es (son)

El monto total del mismo es por la cant¡dad de $1,875,578.64 (uN MILLÓN OCHOCIENTOS SETENTA Y CINC
MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 64/100 M.N.) más el '16% correspondiente al lmpuesto al Valo
Agregado por la cantidad de $300,092.58 (TRESCIENTOS MIL NOVENTA Y DOS PESOS 58/100 M.N.), dando
un total de $2,175,671.22 (DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENA Y UN
PESOS 22l'100 M.N.) cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes.

El precio un¡tario es considerado fúo y en moneda nac¡onal (pesos mexicanos) hasta que concluya la relac¡ón